
 

 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   РАДИ 
 
від   26  червня   2013 року                                                            №  365 

 
 

Про   погодження проекту рішення 
Кіровоградської міської ради   
“Про  зняття з балансу ДП “Кіровоградтепло” 
ТОВ “ЦНТІ УНГА”  комунального майна” 
 

Керуючись   ст. 143 Конституції України,  ст. 60 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Кіровоградської міської ради 
від 11 грудня 2012 року № 2099 “Про управління майном, що належить до 
комунальної власності  територіальної громади  міста Кіровограда”,  
зважаючи на клопотання  ДП “Кіровоградтепло” ТОВ „ЦНТІ УНГА” від 
19.09.2012 року № 11-2238/02  та рішення  комісії по вивченню питання про 
можливість виведення майна, що не експлуатується, із складу ЦМК ДКП ТМ 
“Кіровоградтеплоенерго”, яка створена відповідно до розпорядження 
міського голови від 12.11. 2012 року № 103,  виконком Кіровоградської 
міської  ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1.    Погодити проект рішення Кіровоградської міської ради                        
“Про  зняття з балансу ДП “Кіровоградтепло” ТОВ “ЦНТІ УНГА”  
комунального майна” , що додається. 
 2. Управлінню власності та приватизації комунального  майна 
забезпечити внесення даного проекту рішення на розгляд міської ради  на 
чергову сесію . 

       3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на  
заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів ради 
Василенка І.М. 

 
 
 

 
 

Міський голова                                                                              О. Саінсус 
 
 
Фурман 24 85 41



 

 

                                                                                ПОГОДЖЕНО 
                                                                                Рішення виконкому 
                                                                                Кіровоградської міської ради 
                                                                                 26  червня  2013   № 365 

                                           
                                                                                    Проект 

 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА РАДА 

   СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
від  "____"__________  2013 року                                                          № ____ 

 
Про  зняття з балансу ДП “Кіровоградтепло” 
ТОВ “ЦНТІ УНГА”  комунального майна 
 

Керуючись  ст.143 Конституції України,  ст. 60 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Кіровоградської міської ради 
від 11.12.2012 року № 2099 “Про управління майном, що належить до 
комунальної власності  територіальної громади  міста Кіровограда”,  
зважаючи на клопотання  ДП “Кіровоградтепло” ТОВ “ЦНТІ УНГА”                     
від 19.09.2012 року № 11-2238/02  та рішення  комісії по вивченню питання 
про можливість виведення майна, що не експлуатується, із складу ЦМК ДКП 
ТМ “Кіровоградтеплоенерго”, яка створена відповідно до розпорядження 
міського голови від 12.11. 2012 року № 103,   Кіровоградська міська  рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
 1. Зняти  з балансу  ДП “Кіровоградтепло”  ТОВ “ЦНТІ УНГА”                
приміщення центральних теплопунктів по вул. 50 років Жовтня (Вали) та по 
вул. Бєлінського, 2-а, приміщення котельні  по вул. Миру,8 шляхом  
виведення їх із складу орендованого майна цілісного майнового комплексу 
державного комунального підприємства теплових мереж 
“Кіровоградтеплоенерго”. 
 2.   Передати  приміщення центрального теплопункту по                            
вул. 50 років Жовтня (Вали) на  баланс комунального ремонтно- 
експлуатаційного  підприємства № 7 (далі-КРЕПу), приміщення 
центрального теплопункту по вул. Бєлінського, 2-а та приміщення котельні  
по вул. Миру, 8 на  баланс  КРЕПу  № 11. 
      3. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської міської ради  визначити  подальше використання  
приміщень, зазначених в пункті 2  даного рішення. 
 



 

 

 
      4. Дозволити ДП “Кіровоградтепло”  ТОВ “ЦНТІ УНГА”  списати 
основні засоби,  що є власністю  територіальної громади  міста  Кіровограда, 
згідно з додатком за умови надання висновків про  технічний стан,  актів про 
списання основних засобів, актів обстеження постійно діючої комісії по 
списанню основних засобів на підприємствах, установах, організаціях 
комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда та інших 
документів відповідно до п. 18 Положення про порядок списання та передачі 
майна, що належить до комунальної власності територіальної громади міста 
Кіровограда, затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від                 
11 грудня 2012 року № 2099. 
            5.  ДП “Кіровоградтепло”  ТОВ “ЦНТІ УНГА”: 

кошти, отримані від здачі  металобрухту списаних вищевказаних 
орендованих  основних засобів, направити до  міського  бюджету; 

витрати на списання майна, переданого в оренду, віднести до витрат 
орендаря.              

6. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради  після надання довідки про перерахування 
коштів до міського бюджету  внести зміни до складу  орендованого майна   
та до  розрахунку орендної плати за  цілісний майновий комплекс 
державного комунального підприємства теплових мереж 
“Кіровоградтеплоенерго”. 

 7.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань управління комунальною власністю та 
приватизації, заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих 
органів ради  Василенка І.М. 

 
 
  

 
   Міський   голова                                                                        О. Саінсус 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Фурман  24 85 41 



 

 

                                                                            Додаток 
                                                                           до рішення Кіровоградської 
                                                                           міської ради 

                                                         “___”________2013 р. №___ 
 

Перелік  орендованих основних засобів  на списання  
 

№ 
п/п 

Найменування 
Інвен-
тарний  
номер 

Рік 
випу-
ску 

Первіс-
на 

вартість, 
грн. 

Залиш-
кова 

вартість 
станом на 
15.04.13, 
грн. 

Фізич-не 
зноше-
ння,% 

1 

Насос 
циркуляційний 6К8 
КР3В 00833 1972 320,00 109,41 65,81 

2 

Насос 
циркуляційний 6К8 
КР3В 00834 1972 320,00 109,41 65,81 

3 
Теплообмінник 
пластинчатий 00835 1969 562,60 261,93 53,44 

4 
Теплообмінник 
трубчатий 00836 1969 5141,00 2 393,65 53,44 

5 Засувка Ду 150 00837 1969 150,00 51,18 65,88 
6 Вентиля Ду 15-20 00841 1969 10,00 3,33 66,70 

7 
Теплообмінник 
пластинчатий 2432 1969 562,60 261,93 53,44 

8 
Теплообмінник 
пластинчатий 2433 1969 562,60 261,93 53,44 

9 
Теплообмінник 
пластинчатий 2434 1969 562,60 261,93 53,44 

10 
Теплообмінник 
пластинчатий 2435 1969 562,60 261,93 53,44 

11 Насос НД80-50-160 01239 1997 706,00 241,21 65,83 

12 
Насос сітьовий НДВ-
5 55 кВт 01263 1968 113,00 38,71 65,74 

13 Насос 3КМ-6 01267 1968 99,00 33,84 65,82 
14 Насос 3КМ-6 01270 1968 197,00 67,27 65,85 

15 
Холодильник 
"Чинар" 01830 1981 225,00 39,81 82,31 

16 Котел НІІСТУ-5 3234 1968 1 308,33 445,91 65,92 
17 Котел НІІСТУ-5 3235 1968 1 308,33 445,91 65,92 
18 Котел НІІСТУ-5 3236 1968 1 308,33 445,91 65,92 
19 Котел НІІСТУ-5 3237 1968 1 308,35 445,92 65,92 
20 Теплообмінник ТПР- 01296 1985 693,00 236,71 65,84 



 

 

0,5 

21 
Теплообмінник ТПР-
0,5 3309 1985 693,00 236,71 65,84 

22 
Насос 6К-8 з 
електродвигуном 01297 1985 560,00 191,30 65,84 

23 
Насос 8К-12 з 
електродвигуном 01298 1985 706,00 241,21 65,83 

24 
Насос 4К-12 з 
електродвигуном 01299 1985 560,00 191,30 65,84 

25 Теплообмінник  01304 1960 54,00 18,50 65,74 

26 
Пожежний насос з 
електродвигуном 01537 1998 45,00 15,30 66,00 

27 
Насос 6К-8 з 
електродвигуном 3308 1985 560,00 191,30 65,84 

 Всього    19198,34 7 503,45  
        

 

 

Начальник управління  власності 

та приватизації комунального  майна                                        О. Щербина 


